
Interpellasjon- Likestilling mv. 

 

 

Vi er eier av en stor aktør, Haugaland kraft. Bedriften har i år 

monsteroverskudd grunnet høye stømpriser. 

Omsetningen har langt over passert den støtste eier, Karmøy kommune. 

 

I årsrapporten kan man lese at Haugaland kraft også driver 

merkevarebygging innen veldedighet og reklame, samarbeid med lokale 

idrettslag med videre. 

 

s. 14 i årsrapporten 

"HAUGALAND KRAFT SAMARBEIDER MED  

KULTUR, IDRETT OG LOKALE FORENINGER 

Haugaland Kraft er en betydelig bidragsyter til lokale  

lag og foreninger i regionen. Hovedfokus er kultur og  

idrett rettet mot barn og ungdom. I 2022 støttet vi  

over 150 lag, foreninger og arrangementer.  

I sommer delte Haugaland Kraft ut fem millioner  

kroner til humanitært arbeid i regionen. Frivillighets sentralene og -

koordinatorene i kommunene sørget  

for en rettferdig fordeling av midlene, slik at mange  

lokale organisasjoner kunne skape gode ferieminner  

for økonomisk vanskeligstilte. Rett før jul delte kon sernet ut ytterlige 

én million kroner til veldedige  

formål. Også disse midlene ble delt ut i samarbeid  

med frivillighetssentralene og -koordinatorene i  

kommuner der konsernet har virksomhet. 

Haugaland Kraft ønsker å bidra til at det er godt  

å vokse opp på Haugalandet, i Sunnhordland,  

Hardanger og i indre Ryfylke" 

 

Det er positivt at Haugaland kraft tar samfunnsansvar og deler ut 6 

millioner til vededighet, samtidig er ikke dette en veldedig 

organisasjon. 

med 1/3 av disse pengene ville det gitt politikerne i Karmøy 2 millioner 

mer å fordele til de som har bruk for bistand/hjelp. 

Det er da et spørsmål hvem som har apparat for å tildele disse midlene. 

 

Engasjementet innen idrett/lag og foreninger er omtalt med samarbeid med 

150 lag og foreninger. Årsrapporten gir lite detaljer om størrelsen på 

støtten og hvem får hva, det er lite transperant og da offentligheten 

ikke har innsynsrett i AS vet vi i grunnen lite om dette. 

Det er grunn til å spørre om det er tatt hensyn til likestilling i 

samarbeidsavtalene? 

Hvilke premisser ligger til grunn for samarbeid og tildeling av midler. 

 

Vi kan registerere at Haugaland kraft er en betydelig samarbeidspartner 

til FKH da vi har sett "krafttribunen" Unntatt merkevarebygging er det 

liten grunn til å tro at Haugaland kraft kan påvise økonomisk gevinst av 

denne type samarbeid og må derfor sees på som støtte og merkevarebygging. 

Vi i FrP er opptatt av likestilling og ønsker en redegjørsle for hvilke 

prinsipper som legges til grunn og hvilke beløp det snakkes om i disse 

sammenhenger. 

 

Vi vil kreve at denne type samarbeid løfter opp kvinneidrett og gjør det 

samarbeidet tydelig med tilsvarende avtaler, f eks Avaldsnes ved sitt 

elitelag på kvinnesiden. 



 

Forslag til vedtak i generalforsamling. 

Ordføreren skal fremme følgende forslag i generalforsamlingen til 

Haugaland Kraft: 

 

Det skal legges et likestillingsperspektiv til grunn i alle 

samarbeidsavtaler Haugaland Kraft engasjerer seg i med lag og forendinger 

innen idrett, kultur og frivillige lag og foreninger. 

Det skal årlig lages en egen rapport til eierne som synliggjør dette 

arbeidet med tekst og talldel. 

Rapport om veldedig arbeid skal også lages og hvilke premisser arbeidet 

hviler på. 

 

 

 

 


